
UCHWAŁA NR XLIX/571/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wejherowo na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), w związku z art.4[1] ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469 oraz z 2022 r. poz. 24, 218, 
1700 i 2185) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o zmianie ustawy o zdrowiu publicznym oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 2469) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/481/2022 Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
w Gminie Wejherowo na lata 2022-2025, wprowadza się następującą zmianę: 

„Za podejmowanie czynności, które mają na celu inicjowanie i realizowanie działań związanych 
z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz podejmowanie czynności 
zmierzających do orzeczenia o zastosowaniu wobec osoby uzależnionej od alkoholu obowiązku 
poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa odwykowego, osoby wchodzące w skład Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych otrzymują ryczałtowe wynagrodzenie miesięczne 
w wysokości 35 % minimalnego wynagrodzenia za pracę, liczonego za rok poprzedzający.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1DD55CA-6AEF-461A-AF15-E1972F333AD6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


